РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.04.2022 года
         №26
О внесении изменений в Постановление от 05.03.2014 года №4 «О создании общественного совета по делам   несовершеннолетних и их защите прав при администрации Краснянского сельского поселения»
В связи с выбытием из состава общественного совета по делам   несовершеннолетних и защите их прав при администрации Краснянского сельского поселения секретаря и члена общественного совета,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации Краснянского сельского поселения от 05.03.2014 года №4 «О создании общественного совета по делам   несовершеннолетних и их защите прав при администрации Краснянского сельского поселения» следующее   изменение:

1) Пункт 1 изложить в следующей редакции:

1. Создать  общественный совет по делам   несовершеннолетних и защите их прав при администрации Краснянского сельского поселения:

1. Председатель совета: Кабылин Юрий Викторович – глава Краснянского  сельского поселения;
2. Заместитель председателя совета: Кузьмина Ольга Васильевна – ответственная за работу Краснянского филиала МБОУ Креповской СШ (по согласованию);
3. Секретарь совета: Даценкова Валентина Сергеевна – специалист администрации Краснянского сельского поселения;
4. Члены совета:
Лященко Марина Петровна – учитель Краснянского филиала МБОУ Креповской СШ (по согласованию);

Луговкина Евгения Владимировна - директор МКУ Краснянский СДК (по согласованию).
Глава Краснянского

сельского поселения                                                                       Ю.В.Кабылин